PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE– AMTTM

Rua 164, Quadra 268, Lotes 07 a 09, Vila Benedita Rodrigues - Alexânia/GO, CEP 72930-000

(62) 3336-7270 – amttm@alexania.go.gov.br – http://www.alexania.go.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O DIRETOR GERAL DA AUTARQUIA DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E

MOBILIDADE, designada pela Portaria nº 002/2021, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com a Lei n° 8.666/93, de 21 de julho de 1993.

RESOLVE

HOMOLOGAR o processo licitatório n° 039/2023, na modalidade pregão

eletrônico, objetivando o registro de preços para aquisição futura e eventual de Uniformes

Profissionais Personalizados e Equipamentos de Proteção Individuais - EPIs, em atendimento

as necessidades da Autarquia Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade – AMTTM, e por

estar de acordo com a legislação em vigor.

ALEXANIA-GO, aos 11 dias do mês de janeiro do ano de 2024.

THIAGO COSTA SANTOS

Diretor Geral da AMTTM

		2024-01-11T16:25:53-0300
	THIAGO COSTA SANTOS:00065386140